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MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 

101.4.b  Sektori Prodhimi i qumështit nga delet dhe dhitë

Totali i 

përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

60-70%

"ALPINA-F"SHPK -Fatmir Mjaku Viti 1074550 95,806.40 38,322.56 57,483.84

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit 

nga fermeri 

30-40%

61,094.93

Albiona Rexhep Shala Klinë 1072434 66,200.49 23,170.17 43,030.32

"NATYRA -J "SHPK"- Jetlirë Hysenaj 

Idriz Hysenaj

Drenas 1074870 93,992.20 32,897.27

50,274.83

Avdyl  Sejdiu Gjilan 1007575 48,572.88 19,429.15 29,143.73

Arben Ramadan Bytyqi Drenas 1040631 77,345.89 27,071.06

51,569.12

Besa M. SHala B.I.- Besa Metë Shala Klinë 1064068 96,990.00 33,946.50 63,043.50

Bajram Jetullah Kokollari Suharekë 1005234 79,337.12 27,768.00

33,040.00

Dijana Islam Kelmendi Rahovec 1072411 61,448.16 24,579.26 36,868.90

Besarta  Liman Fejzullahu Skenderaj 1074376 47,200.00 14,160.00

28,592.78

Fehmi Sejdi Rysha Ferizaj 1030212 98,732.00 39,492.80 59,239.20

Fadil Muhamet Zeqiraj Istog 1002809 40,846.83 12,254.05

57,943.00

Hamide Lulzim Hasani Kamenicë 1070956 90,364.29 27,109.29 63,255.00

Halit Osman Reshiti Dragash 1051194 82,776.00 24,833.00

26,449.50

Lirim  Hyrmet Tafili Dragash 1072969 49,595.00 14,877.80 34,717.20

Hekuran  Smajl Zogaj Istog 1073322 37,785.00 11,335.50

45,516.81

NTP " Albioni 2008" Mehmet  Ferati Vushtrri 1020953 97,775.67 39,110.26 58,665.41

Naim Berisha B.I. - Naim  Berisha Drenas 1070867 75,861.34 30,344.53

30,028.96

Rrahman Hajrush Behluli Gjilan 1070154 49,756.90 17,414.91 32,341.99

Perparim  Bedri  Hasani Ferizaj 1053127 46,198.40 16,169.44

56,445.20

Shqiprim Agim Isufi Kamenicë 1074322 44,532.00 13,359.60 31,172.40

Shqipdona Shukri  Ramabaja BI Gjilan 1073850 80,636.00 24,190.80

Totali: 1,045,858.34

41,380.30

Zaim Shefket  Ismaili Ferizaj 1075121 83,940.66 29,379.24 54,561.42

Zaim Hamza Rudaj Malishevë 1021401 63,662.00 22,281.70


